
 

БУЙРУК ПРИКАЗ  
 Приказ № 36/1 от «22»   июня2021 г.  

 «Курулма жана нмараттын техникалык мазмуну жана эксплуатациялоо 
эрежесин ишке киргизүү аракети жөнүндө»  

Курулма жана имараттын техникалык абалын көзөмөлдөөнү андан ары 
бекемдөө, Бишкек ш. мэриясынын Билим берүү башкармалыгынын 10.06.2021-ж. 
№ 189 жана Свердлов районунун билим беруу Борборунун 17.06.2021-ж. №60 
буйругун аткаруу максатында, буйрук кылам:  

1. Электр менен камсыздоо тутумунун электр желелери, жылытуу системасын, 
чатырларды эксплуатация кылуу көзөмөлгө алынсын жана аткарылсын. 

2. Мсктептин чарба башчысы Сальникова Т.Г 

-курулма жана имаратты эксплуатациялоо боюнча инструкцияны 
бекитсин;  
- бардык техперсонал жана имаратты тейлөө боюнча жумушчу 
инструкциянын эрежелери менен тааныштырылсын.  

3. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырам. 

«О введение в действие правил эксплуатации и технического содержания 
зданий и сооружений»  

В целях дальнейшего укрепления контроля за техническим состоянием зданий и 
сооружений, во исполнение приказов Управления образования мэрии г. Бишкек № 
189 от 10.06.2021 г. и Центра образования Свердловского района № 60 от 17.06.2021 
г., приказываю:  

1. Принять к руководству и исполнению Правила эксплуатации кровли, систем 
отопления, электрооборудования и электрических сетей.  

   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЛИМ БЕРҮҮ  ЖАНА ИЛИМ 
МИНИСТРЛИГИ 

 

№ 4 ГУМАНИТАРДЫК-

УКУКТУК  БАГЫТЫНДАГЫ 
МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ 

 

720011, Бишкек шаары,Огонбаев 
к.207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

e-mail:school4.b@mail.ru 

 

   

 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ 

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО 
НАПРАВЛЕНИЯ № 4 

 

720011,г.Бишкек, ул. Огонбаева, 
207 

тел.: (0-312) 43-58-77 

          e-mail:school4.b@mail.ru  

 



2. Завхозу школы Сальниковой Т.Г. 

- утвердить инструкции по эксплуатации зданий и сооружений;  

- ознакомить с Правилами инструкции рабочего по обслуживанию здания и весь 
технический персонал  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 Директор  ШГ ГПН №4   И.А. Пак
  

 


	«Курулма жана нмараттын техникалык мазмуну жана эксплуатациялоо эрежесин ишке киргизүү аракети жөнүндө»
	«О введение в действие правил эксплуатации и технического содержания зданий и сооружений»
	Директор  ШГ ГПН №4  P И.А. ПакP

